三好市公告第３２号

三好市第 2次健康増進計画・第 2次食育推進計画中間評価支援業務について、

当該委託業務の受託者を公募型プロポーザル方式により選定するので、次のとお

り公告する。

令和６年５月 1日

三好市長 高井 美穂

◆業務概要

（１）業 務 名 第 2次三好市健康増進計画・第 2次三好市食育推進計画中間評価支援業務

（２）業務内容 第 2次三好市健康増進計画・第 2次三好市食育推進計画中間評価支援業務

（３）履行期間 契約締結日から令和７年３月３１日まで（予定）

（４）発 注 者 三好市長 高井 美穂

詳細については、別添「第 2次三好市健康増進計画・第 2次食育推進計画中間評価

策定業務の委託に係る公募型プロポーザル実施要領」による。

◆本プロポーザル担当課

三好市環境福祉部 健康づくり課 健康増進担当

郵便番号；778-0004

住 所；徳島県三好市池田町シンマチ 1476番地 1

電話番号；0883-72-6767

FAX番号；0883-72-6664